Un̄ sexto natiuitatis uirginis Marie.

Sermo primus.

Ego quasi uitis fructificauit. Verbum istud habet textualit̄ **Ecc̄l. xxiij. z officiat** in epla hodierna. Pro declaratōe sibi positi z introductione materie predicande sciendū qz xps inter alias bonas compationes z proprias quas dedit de suis sanctis aplis et discipulis fuit ista. Ego sum uitis uera. et uos palmites. Qui manet in me. hic fert fructus multū. qz sine me nihil potestis facere. s. meritorie. **Ioh. xv. Ecce qz christ⁹ in ista aucte uocat se uitē. z discipulos z in p̄sona eoz omnes nos uocat palmites. Et ponit duas ratiōes. vna affirmatiua. aliā negatiua. Affirmatiua est. quia sicut palmes manēs in uite ab ea recipiens humorem fructificat. als non Ita christ⁹ est uitis z radix siue rabaca omnium bonozum z uirtutum z influētiarum. Qui ergo manet i hac uite. s. p̄ ueram fidem. absqz errore. dubitatione z falsa credentia. et per deuotam z promptā obedientiā facienti suam uoluntatē z suandi sua p̄cepta. talis recipit a eo humiditatē gratie. et facit eos abundare**

De natiuitate beate Marie uirginis

ad linguā. ⁊ ad oculos plorādo. De talibꝫ dicit apls. **S**i q̄s suoꝝ ⁊ maxime domesticorꝝ cura nō hz: fidē negauit. ⁊ est infideli deterior. j. ad **Thim. v.** Nullꝫ ē magis domesticꝫ q̄s yroz. **Q**uartū peccatꝫ mar' est sacrilegiū. **S**citis q̄ re d' ordinauit m̄imoniu. qd̄ est vnū de. vij. ecclie sac̄is. ad signandū q̄ x̄ps duxit ecclesiā in sp̄sam suā quā nūq̄s dimittet p̄pter aliā. cui ē fidel'. **Q**n̄ ḡ frāgis m̄imoniu tu es falsator sacramenti. **E**t sicut sacerdos cēt falsator sacramēti. si q̄n debet eleuare hostiam p̄secratā eleuaret hostiā papiri. **S**ac̄m hoc magnū ē. **E**go aut̄ dico in x̄por in ecclia. ad **Eph. v.** **S**cōs fructꝫ christi fuit fructificatio sp̄ialis. **N**ā in ꝓceptione dñi ihu x̄pi siml' i instāti ꝓcurrerūt quattuor. s. corpis formatio. anime creatio. vtriusq̄ sanctificatio. pas̄sive q̄sum ad humanitatē. q̄rvt fons totius sanctificationis in summa sanctificatiōe creata est sup omnē purā creaturā. **Q**uarto humanitatis ⁊ diuinitatis vnio. De hoc dicit angelꝫ ḡgini **Marie.** **Q**d̄ em̄ ex te nascet̄ sanctū vocabit̄ filiꝫ dei. **Luc. j.** **S**ilr virgo fecit fructū sanctificationis. nō dico equalit'. nec ip̄a dicit. sed dicit. **E**go q̄si uitis. s. q̄ nō i instāti eiꝫ corpꝫ fuit formatū rē. sed q̄n eiꝫ corpus fuit formatū. ⁊ aia creata ⁊ infusa. q̄ ista d̄ conceptio germinis q̄ est p̄fecta. q̄ ꝓceptio semis imp̄fecta ē. nō expectauit deꝫ. ix. menses. nec vnū. nec etiā hebdomadā vnā. immo credit q̄ eadē diez hora fuit sanctificata sup omnes sanctos ⁊ sanctas ⁊ etiā angelos. **A**uctas d̄ **David** in ps. clv. **F**lumis impetꝫ letificat ciuitatē dei. sanctificauit tabernaculū suū altissimꝫ. **D**e i medio eiꝫ nō ꝓmouebit. adiuuabit eā de mane diluculo. **I**n quo psalmo q̄tuor ponunt de eiꝫ sanctificatione.